
 
C.I.R.A. S.r.l. 

Sede legale e Impianto di depurazione 
  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013 

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095 
E-mail: info@ciraservizioidrico.it 

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it 
Web site: www.ciraservizioidrico.it 

 

 
 
Prot. 261/2022 

 

Dego, 30 marzo 2022 

Oggetto: Costituzione seggio di gara e nomina Commissione Giudicatrice - Affidamento dell’accordo 

quadro per le prestazioni al contatore e per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria delle 

reti idriche e fognarie con servizio di reperibilità e pronto intervento – Comuni di Bardineto, 

Calizzano, Murialdo e Osiglia A.T.O. Centro Ovest 2 Savonese. - Biennio 2022-2023 

GARA N° 8440445 

Codice C.I.G.: 9088589CE5 

Premesso che 

- C.I.R.A. S.r.l è una Società a totale partecipazione pubblica, Gestore del SII; 

- Con delibera n°59 del 23/11/2021 è stato approvato dal CDA il Regolamento Interno per le 

procedure di affidamento; 

- Con delibera n° 64 del 24/11/2021 il CDA ha approvato l’avvio della procedura ai sensi del 

Regolamento Interno 

Il direttore generale 

DISPONE 

la costituzione di un Seggio di Gara per la valutazione della documentazione amministrativa e la  

nomina di una Commissione Giudicatrice incaricata dell’esame delle offerte tecniche ed economiche 

per l’affidamento tramite procedura negoziata con aggiudicazione dell’offerta  economicamente più 

vantaggiosa dell’accordo quadro per le prestazioni al contatore e per i lavori di manutenzione 

ordinaria e straordinaria delle reti idriche e fognarie con servizio di reperibilità e pronto intervento – 

Comuni di Bardineto, Calizzano, Murialdo e Osiglia A.T.O. Centro Ovest 2 Savonese. - Biennio 2022-

2023. 

 

1. Adempimenti seggio di gara e commissione giudicatrice 

Il seggio di gara in seduta pubblica, effettua l'apertura e la verifica formale della documentazione 

amministrativa delle offerte pervenute (Busta n. 1) e, successivamente, trasmette le offerte tecniche 

(Busta n. 2) alla commissione giudicatrice che, in una o più sedute riservate, svolge la valutazione e 

l'attribuzione dei punteggi in base ai criteri di valutazione predeterminati nel disciplinare di gara. Al 

termine della valutazione delle offerte tecniche, il medesimo seggio di gara si riunisce in seduta 

pubblica, provvede a dare lettura dei punteggi assegnati dalla Commissione giudicatrice; dopodiché 

provvede all’apertura e alla verifica delle offerte economiche (Busta n. 3) e procede all'attribuzione 

mailto:info@ciraservizioidrico.it


 
C.I.R.A. S.r.l. 

Sede legale e Impianto di depurazione 
  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013 

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095 
E-mail: info@ciraservizioidrico.it 

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it 
Web site: www.ciraservizioidrico.it 

dei punteggi sulla base delle formule predeterminate nel disciplinare di gara; al termine di tutte le 

operazioni viene stilata la graduatoria ed individuata l'offerta economicamente più vantaggiosa, 

individuata l’offerta la documentazione viene affidata al RUP. 

2. Componenti seggio di gara  

Tenuto conto delle competenze maturate nelle rispettive attività professionali si nominano 

componenti del seggio di gara per lo svolgimento delle operazioni su citate: 

Presidente: Dott.ssa Valentina Gennarelli  

Membro: Dott.ssa Ilenia Verdino 

 

3. Componenti commissione giudicatrice  

Tenuto conto delle competenze maturate nelle rispettive attività professionali si nominano 

componenti della commissione giudicatrice per lo svolgimento delle operazioni su citate: 

Presidente: Ing. Barbero Alessandro (professionista esterno)  

Membri: Dott.ssa Ilenia Verdino, Rag. Michele De Stefano 

 

4. Dichiarazioni della commissione giudicatrice 

I componenti della commissione giudicatrice ai sensi del punto 9.6 del Regolamento interno: 

• non versano nelle ipotesi di cui all’art. 42 comma 2 del Codice;  

• non hanno svolto né svolgeranno alcun'altra funzione o incarico tecnico o amministrativo 

relativamente al contratto del cui affidamento si tratta;  

• non versano nelle ipotesi di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del Codice.  

 

5. Data della seduta del seggio di gara 

Il seggio di gara si riunirà in seduta pubblica per l’apertura e la verifica formale della 

documentazione amministrativa delle offerte pervenute il giorno 31 marzo 2022 alle ore 14:30, le 

date delle altre sedute pubbliche saranno comunicate con le modalità previste dal disciplinare di 

gara. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  Ing. Maurizio Valle 

mailto:info@ciraservizioidrico.it

